[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ № ____от_______202___г.

							                        _________202___ г.

О создании комиссии по
проверке и допуску в эксплуатацию

	В соответствии с законодательными актами РФ в целях безопасной эксплуатации детского игрового оборудования «________» заводской номер _______ и во избежание происшествий, травматизма и иных неблагоприятных последствий

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить состав комиссии по проверке и допуску в эксплуатации детского игрового оборудования «________» заводской номер __________под моим руководством с ___________ г.
2. Члены комиссии:
_________
_________
_________
3. Комиссии непосредственно перед началом эксплуатации провести проверку оборудования и составить надлежащий акт о допуске к эксплуатации.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор